PSAL. XIII.

1 Usquequod obliviscitis... 2 Usquequod obliviscitis... 3 Usquequod obliviscitis... 4 Usquequod obliviscitis... 5 Usquequod obliviscitis... 6 Usquequod obliviscitis... 7 Usquequod obliviscitis... 8 Usquequod obliviscitis... 9 Usquequod obliviscitis...

Anglicus de ecclesia libano non...
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

תרגום ארמאי
4. מרוב פירות ארבעה עשר...
5. דומינא פארס חרמיתא...
6. דומינא פארס חרמיתא...

PSAL. XVII. 1.
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

Oratio Davidis.
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

PSAL. XVII.

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

Oratio Davidis.
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...

Oratio Davidis.
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...

Oratio Davidis.
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...

Oratio Davidis.
4. Multiplacatus fur infirmatus coram...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

4. Multiplacatus fur infirmatus coram...
5. Dominus pars hereditatis meae...

PSALMI. PARAPH. CHALD. VERI. LAT.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVIII. DI.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVIII. DI.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVIII.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVII.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSALMI.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

Verfio ETHIOPICA.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVII.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVII.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

Verfio ETHIOPICA.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

PSAL. XVIII.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

Verfio ETHIOPICA.

13 Exurge Domine, paterfamilias eius, et super impio, fraterne tuam Ab inimicis mandavit. Domine, paterfamilias eius...

יהוה : יהוה
16 ארבעת פונות אגרות, &
17 ארבעת פונות אגרות, &
18 ארבעת פונות אגרות, &
19 ארבעת פונות אגרות, &
20 ארבעת פונות אגרות, &
21 ארבעת פונות אגרות, &
22 ארבעת פונות אגרות, &
23 ארבעת פונות אגרות, &
24 ארבעת פונות אגרות, &
25 ארבעת פונות אגרות, &
26 ארבעת פונות אגרות, &
27 ארבעת פונות אגרות, &
28 ארבעת פונות אגרות, &
29 ארבעת פונות אגרות, &
30 ארבעת פונות אגרות, &
31 ארבעת פונות אגרות, &
32 ארבעת פונות אגרות, &
33 ארבעת פונות אגרות, &
34 ארבעת פונות אגרות, &
35 ארבעת פונות אגרות, &
36 ארבעת פונות אגרות, &
37 ארבעת פונות אגרות, &

16 Et apparentur fones agram, &
17 Ab interprecation tua, Domine, ab infir-
18 aquis multas, Erupit me de in-
19 Prævenit me in die afflictionis meæ:
20 Et factus est Dominus protector meus:
21 Et non timuit cor meum, quoniam
22 Et non timuit cor meum, quoniam
23 Et non timuit cor meum, quoniam
24 Et non timuit cor meum, quoniam
25 Et non timuit cor meum, quoniam
26 Et non timuit cor meum, quoniam
27 Et non timuit cor meum, quoniam
28 Et non timuit cor meum, quoniam
29 Et non timuit cor meum, quoniam
30 Et non timuit cor meum, quoniam
31 Et non timuit cor meum, quoniam
32 Et non timuit cor meum, quoniam
33 Et non timuit cor meum, quoniam
34 Et non timuit cor meum, quoniam
35 Et non timuit cor meum, quoniam
36 Et non timuit cor meum, quoniam
37 Et non timuit cor meum, quoniam

16 Et apparentur fones agram, &
17 Ab interprecation tua, Domine, ab infir-
18 aquis multas, Erupit me de in-
19 Prævenit me in die afflictionis meæ:
20 Et factus est Dominus protector meus:
21 Et non timuit cor meum, quoniam
22 Et non timuit cor meum, quoniam
23 Et non timuit cor meum, quoniam
24 Et non timuit cor meum, quoniam
25 Et non timuit cor meum, quoniam
26 Et non timuit cor meum, quoniam
27 Et non timuit cor meum, quoniam
28 Et non timuit cor meum, quoniam
29 Et non timuit cor meum, quoniam
30 Et non timuit cor meum, quoniam
31 Et non timuit cor meum, quoniam
32 Et non timuit cor meum, quoniam
33 Et non timuit cor meum, quoniam
34 Et non timuit cor meum, quoniam
35 Et non timuit cor meum, quoniam
36 Et non timuit cor meum, quoniam
37 Et non timuit cor meum, quoniam

16 Et apparentur fones agram, &
17 Ab interprecation tua, Domine, ab infir-
18 aquis multas, Erupit me de in-
19 Prævenit me in die afflictionis meæ:
20 Et factus est Dominus protector meus:
21 Et non timuit cor meum, quoniam
22 Et non timuit cor meum, quoniam
23 Et non timuit cor meum, quoniam
24 Et non timuit cor meum, quoniam
25 Et non timuit cor meum, quoniam
26 Et non timuit cor meum, quoniam
27 Et non timuit cor meum, quoniam
28 Et non timuit cor meum, quoniam
29 Et non timuit cor meum, quoniam
30 Et non timuit cor meum, quoniam
31 Et non timuit cor meum, quoniam
32 Et non timuit cor meum, quoniam
33 Et non timuit cor meum, quoniam
34 Et non timuit cor meum, quoniam
35 Et non timuit cor meum, quoniam
36 Et non timuit cor meum, quoniam
37 Et non timuit cor meum, quoniam

16 Et apparentur fones agram, &
17 Ab interprecation tua, Domine, ab infir-
18 aquis multas, Erupit me de in-
19 Prævenit me in die afflictionis meæ:
20 Et factus est Dominus protector meus:
21 Et non timuit cor meum, quoniam
22 Et non timuit cor meum, quoniam
23 Et non timuit cor meum, quoniam
24 Et non timuit cor meum, quoniam
25 Et non timuit cor meum, quoniam
26 Et non timuit cor meum, quoniam
27 Et non timuit cor meum, quoniam
28 Et non timuit cor meum, quoniam
29 Et non timuit cor meum, quoniam
30 Et non timuit cor meum, quoniam
31 Et non timuit cor meum, quoniam
32 Et non timuit cor meum, quoniam
33 Et non timuit cor meum, quoniam
34 Et non timuit cor meum, quoniam
35 Et non timuit cor meum, quoniam
36 Et non timuit cor meum, quoniam
37 Et non timuit cor meum, quoniam

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

16 ארבעת פונות אגרות, &
17 ארבעת פונות אגרות, &
18 ארבעת פונות אגרות, &
19 ארבעת פונות אגרות, &
20 ארבעת פונות אגרות, &
21 ארבעת פונות אגרות, &
22 ארבעת פונות אגרות, &
23 ארבעת פונות אגרות, &
24 ארבעת פונות אגרות, &
25 ארבעת פונות אגרות, &
26 ארבעת פונות אגרות, &
27 ארבעת פונות אגרות, &
28 ארבעת פונות אגרות, &
29 ארבעת פונות אגרות, &
30 ארבעת פונות אגרות, &
31 ארבעת פונות אגרות, &
32 ארבעת פונות אגרות, &
33 ארבעת פונות אגרות, &
34 ארבעת פונות אגרות, &
35 ארבעת פונות אגרות, &
36 ארבעת פונות אגרות, &
37 ארבעת פונות אגרות, &